
 
УКРАЇНА 

 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
 

   РІШЕННЯ 

 

Чотирнадцятої сесії восьмого скликання 

 

  10 грудня 2021 року          с. Тупичів 

 
 Про затвердження технічної документації 
 із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)  
та надання їх безоплатно у власність  

на землях Тупичівської сільської ради 

  Розглянувши клопотання гр. Родинченко Олександра Анатолійовича та Родинченко 
Наталії Володимирівни, та технічну документацію із землеустрою розроблену ФОП 
Городний Ю.М.  щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з 

метою передачі у приватну власність, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, на території Тупичівської сільської ради, керуючись Законом України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 125, 126 Земельного кодексу України, законами 
України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр» п. 34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада вирішила: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, на території  Тупичівської сільської ради (за межами населеного пункту с. 
Бурівка). 

2. Надати гр. Родинченко О. А. - 1/6 та Родинченко Н. В.- 5/6 безоплатно у власність 
земельні ділянки всього площею: 3,2909 га, з них: 

 ріллі – 1,8531 га, (кадастровий номер 7421480800:03:000:4849); 

 сіножаті – 0,4451 га, (кадастровий номер 7421480800:03:000:4995); 

 пасовища – 0,9927 га, кадастровий номер 7421480800:03:000:4931), 

розташованих на території Тупичівської сільської ради за межами населеного пункту с. 
Бурівка), цільове призначення яких є для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Використовувати земельні ділянки після встановлення їх меж в натурі (на місцевості) 
та здійснення державної реєстрації права приватної власності у Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно. 

4. Земельні ділянки використовувати за цільовим призначенням з дотриманням вимог 
статей 20, 91, 103 Земельного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку та охорони 
навколишнього середовища (голова О. Можаровський). 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


